
UCHWAŁA NR X/50/2019
RADY GMINY ŻELECHLINEK

z dnia 29 lipca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie organizacji wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej
i organizacyjnej jednostek organizacyjnych Gminy Żelechlinek.

Na podstawie art. 10a i art. 10b ust. 1 i 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XLIII/244/2017 Rady Gminy Żelechlinek z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie 
organizacji wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej jednostek organizacyjnych Gminy 
Żelechlinek wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 3 pkt 1 ppkt a) otrzymuje brzmienie „pomocy i koordynacji w opracowywaniu planów finansowych 
oraz w opracowywaniu zmian w tych planach”;

2) w § 3 pkt 1 ppkt c) otrzymuje brzmienie „obsługi kasowej i bankowej”;

3) w § 3 pkt 1 po ppkt e) dodaje się ppkt f) – h)  w brzmieniu:

„f) rachunkowości i sprawozdawczości,

g) obsługi spraw dotyczących wynagrodzeń, w szczególności sporządzanie list płac oraz 
dokonywanie wypłat wynagrodzeń i innych należności, prowadzenie kart wynagrodzeń 
i kart zasiłkowych, prowadzenie analizy wypłat z osobowego funduszu płac, naliczanie 
zasiłku chorobowego, sporządzanie deklaracji do Urzędu Skarbowego i Zakładu 
Ubezpieczeń Społecznych oraz wszelkiej dokumentacji dla tych instytucji, wystawianie 
zaświadczeń o zatrudnieniu i wynagrodzeniu dla obecnych i byłych pracowników dla celów 
emerytalnych i naliczania kapitału początkowego,

h) ewidencji księgowej Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych”;

4) w § 3 pkt 2 ppkt a) otrzymuje brzmienie „pomocy i koordynacji w opracowywaniu planów finansowych 
oraz w opracowywaniu zmian w tych planach";

5) w § 3 pkt 2 po ppkt i) dodaje się ppkt j) w brzmieniu: „j) rachunkowości i sprawozdawczości.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żelechlinek.

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy w Żelechlinku, a także zamieszczenie jej treści w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Żelechlinek.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żelechlinek

Piotr Mikinka

Id: FB3C9C4D-62F0-49FB-95F2-06FEB7D7B299. Podpisany Strona 1




